平成 29 年 5月 15 日

各 位

会 社 名 ニホンフラッシュ株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 栄二

（コード：7820 東証第一部）

問合せ先 取締役管理統括部長 庄野 淳

（TEL．0885－32－3431）

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年 5月 15 日 11 時 30 分に開示しました「人事異動に関するお知らせ」に誤植がありましたので、

一部訂正いたします。

訂正箇所には下線を付しております。

記

開示日付

【訂正前】

平成 26 年 5月 15 日

【訂正後】

平成 29 年 5月 15 日

次ページに、修正を反映した後の資料を添付いたします。

以  上

平成 29 年 5月 15 日

各 位

会 社 名 ニホンフラッシュ株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 栄二

（コード：7820 東証第一部）

問合せ先 取締役管理統括部長 庄野 淳

（TEL．0885－32－3431）

人事異動に関するお知らせ

当社は取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．取締役の担当職務の変更（平成 29 年 6月 1日付）

氏  名 変更後 現行

ﾆｼﾊﾗ ﾖｼﾋｺ
西原 芳彦

取締役 東京支店長 兼 北海道担当 取締役 生産購買本部長

ﾄﾓﾅﾘ ﾑﾈﾔｽ
友成 宗康

取締役 生産購買本部長 取締役 東京支店長

以  上